2025年 4月吉日

お客様各位

製 造 販 売 元 ： 株 式 会 社 カ ネ カ

販売元：株式会社カネカメディックス

シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型 販売終了のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のことと、お慶び申し上げます。

平素より弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型は、原材料の供給中止により、弊社の在庫がなくな

り次第、販売を終了させて頂くことになりました。

何卒、ご理解を賜り、引き続きシラスコン®製品のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い

申し上げます。

敬具

記

【対象製品】

販売名：シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型

製品名 カタログ番号 医療機器承認番号

シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型 700-1N

700-3N

15100BZZ00770000

シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型

部品：ステンレススチールコネクター

405N 15100BZZ00770000

販売名：シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型（ワンピース）

製品名 カタログ番号 医療機器承認番号

シラスコン®Ｌ-ＰシャントＫ型

（ワンピース）

704-1N

705-1N

16100BZZ01893000

以上